

TE/SG/1660/2020

Mińsk Mazowiecki 15.04.2020 r.

**Odpowiedzi na pytania złożone przez oferentów
w postępowaniu nr 22/TE2020/TE pn: „Remont kotła nr 4”**

Pytanie 1.

Pkt. 1

W SIWZ w pkt. 6.2 Zamawiający wymaga złożenia Dokumentów.

Dokument nr 7

Wstępna koncepcja modernizacji kotła zawierająca opis techniczny proponowanego rozwiązania oraz sposób realizacji zadania”

Prosimy o wykreślenie tego zapisu, ponieważ w nazwie jest “Remont kotła K4 w Ciepłowni przy ul. Jana Pawła II 10 w Mińsku Mazowieckim”, więc rozumiemy, że jest to odtworzenie wg istniejącej dokumentacji. Tym samym prosimy również o wykreślenie z Załącznika Nr 1 pkt. 1.3 ust.1” oraz pkt. III.1 Dokumentacja.

Nadmieniamy, że zadanie będzie wykonane zgodnie z technologią remontu zatwierdzoną w UDT.

Odpowiedź:

Załącznik nr 7 ma zwierać opis techniczny w szczególności przedstawiający sposób, w jaki Wykonawca / Oferent zamierza realizować roboty. Rzeczywiście technologia remontu zostanie określona w dokumentacji uzgadnianej z UDT, ale zakres zamówienia obejmuje również montaż obijaków, obmurze itp. Zamawiający dopuszcza, na etapie oferty wstępnej, oferty wariantowe. W ramach rozważanych (proponowanych) wariantów Zamawiający **oczekuje od oferentów** przede wszystkim propozycji, co do sposobu wykonania remontu części ciśnieniowej w tym dotyczących zakresu niezbędnych robót.

Na przykład: technicznie możliwe jest przeprowadzenie wymiany ekranów i węzownic z tylko częściowym demontażem obmurza. Kwestie zakresu robót i technologii (sposobu) wykonania będą przedmiotem dyskusji pomiędzy Zamawiającym a Oferentami na etapie negocjacji. W wyniku tych dyskusji zostanie ustalony ostateczny zakres przedmiotu zamówienia i odpowiednie do tego zapisy umowy.

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian - w obecnym brzmieniu.

Nadmieniamy, że postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone w trybie negocjacji z ogłoszeniem. Z samej istoty trybu wynika możliwość negocjowania zapisów umowy ale po zakwalifikowaniu oferenta do dalszej części postępowania. Uwagi zgłoszone na obecnym etapie przyjmujemy do wiadomości ale ich przyjęcie zostanie rozważone dopiero na zakończenie etapu negocjacji z Oferentami dopuszczonymi do udziału w nich.

Pytanie 2

Pkt. 2

W pkt. III 2 ust. 4 Zamawiający pisze

"Urządzenia i aparaty, których Wykonawca nie będzie wykorzystywał w modernizacji pozostają własnością Zamawiającego. Zamawiający dokona demontażu tych aparatów i urządzeń we własnym zakresie i na własny koszt w uzgodnionym terminie.

Co Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź:

Zamawiający ma tu na uwadze aparaty służące do bieżącej eksploatacji kotła np. czujniki, przetworniki itp.

PREZES ZARZĄDU


Jarosław Belkiewicz